Şairler güzel şiirler söyledikçe sultan tarafından yapılan bağışlar da o derece artmaktaydı.⁶³

Devamlı Seyfuddevle'nin yanında olan ve onunla birlikte savaflara katılan ve dönemin en önde gelenleri, Ebu Firas ve el-Mütenebbi'dir. Bunlar hakkında kısaca bilgi vermenin faydalı olacağı kanaatindeyiz.

El-Mütenebbi (303–354/915–955)

Arap edebiyatının son büyük şöhretlerinden birinin sahibi olan ve asıl adı Ebu't-Tayyib Ahmed b. El-Hüseyin olan şair 303/915 yılında Kûfe'de doğmuştur. el-Mütenebbi “peygamberlik taslayan” manasına gelen lakabıyla tanınmıştır. 948 yılında Seyfuddevle'nin sarayına geldi. Kendisinin bununla tanındığı “el-Mütenebbi” lâkabını, Karmatîler propagandası hizmetinde, Kûfe ile Palmir arasında bir bedevi isyanını yönetmek girişiminde bulunduğu bir gençlik sergüzeştine borçludur.

onun şiirleri, sonraki nesil tarafından fikir birliği ile alkışlandı ve hala bugün bile Harîrî'nin Makamat'ı yanında, Arabistan'ın en ücra bölgesi olan Umman'da bütün aydınların ellerindedir. Onun bininci yıl dönümü 1936 yılında Şam'da bütün Arap dünyasının katılımıyla kutlandı.

Ebu Firâs (öl. 357/968)

Asıl adı el-Fâris el-Hâris b Said'tir. Fakat "Ebu Firas"⁶⁴ olarak tanınmaktadır. Arapların en ünlü şairlerinden olup aynı zamanda Hamdânoğulları arasındaki en büyük şairdir. Bununla birlikte asil, cesur, cömert ve savaşmayı seven bir kişiliğe sahipti.⁶⁵ Aynı zamanda Seyfüddevle'nin amcasının oğlu, valisi ve her savaşında onun yanında olan komutanlarından birisiydi.